ogerius galiane. wilielmus modium ferri. lanfrancus

sporta. et wilielmus oberti de insula, nos iordanus

molinarius et beldi iugales profitemur cepisse a te

wilielmo uento libras quindecim denariorum ianuen-

sium finito precio pro medietate pro indiuiso unius

domus que est in ora sancti laurentii cui coheret

ab anteriori uia publica, a duabus domus quam

emisti que fuit filiorum quondam gandulfi rubei.

ab altera nicole rodulfi. que scilicet medietas est

media tabula' minus tribus pedibus et medio raor-

tuis. que michi beldi laudata fuit per cónsules,

quam medietatem cum ingressu et exitu suo et

omni suo iure tibi pro supradicto precio uendimus

et trad inms. faciendum etc. ego iordanus uendo

ut rem alienam. ambo autem ut propriam. defen

deré promittimus stipulantibus uobis sub pena du-

pli sicut ualuerit aut fuerit meliorala. quisque pro

toto. ab omni homine preterquam ab herede quon

dam gandulfi rubei. pro euictione dupli bona pi-

gnori cuiusque pro toto. ut nisi sic obseruauerimus

ex inde etc. ego beldi facio hoc consilio et actori-

tate propinquorum meorum marchionis cimemaris

et claudi claudi. abrenuncians iuri ypothecarum et

senatus consulto uelleiani. possessionem te habere

profitemur. actum in capitulo decimasexta augusti.

indictione undécima, millesimo centesimo sexagésimo

quarto.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes angelerius de camilla, petrus uentus. ior

danus faba. et conradus guardator. wilielmus uen

tus et wilielmus uicecomes contraxerunt societatem

in quam ut mutuo professi sunt wilielmus uentus

contulit libras quadraginta tres, wilielmus uiceco

mes libras uiginti una111 et dimidiam. quam socie

tatem wilielmus uicecomes alexandriam inde ianuam

in potestatem wilielmi uenti uel sui missi. ad diui-

sionem capitali diducto proficuum debent partiri

per medium, actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo quarto, decimaseptima augusti. indictione

undécima.

( MDIII )

Oliverio de Camogio í' incarica di trajjicare a

Tunisi una somma che Martino de Mari gli ha

affidato in accommandita , col patto del quarto del

profitto.

1164, 17 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes angelerius de camilla, nouellonus. márchese

castanea. lanfrancus frenguellus. et aimericus cogna-

tus iohannis scribe, oliuerius de camogio uadens
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tunesim ad conductum professus est se portare Ii- a

bras decern martini de mari laboratum ad quartam

proficui. quod etiam de suis portât solidos uiginti.

quod cum suo incremento et bisancii. quos de con-

ductu habuerit debent esse sui. reliquum omne pro-

ficuum quod in ipso itinere consequitur debebit ita

diuidi. quod ipse oliuerius quartam. et martinus

habere debet tres partes, in cuius manus uel sui

missi reduci debebit proficuum et capitale, iurauit

insuper saluare et promouere etc. et non infraudare

ultra solidos decern sed restituere ut supra, actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto,

decimaseptima augusti. indictione undécima.

( MDIV )

Ndvellono porta ollremare una quantità di merci

per venderle .a поте di Elia che ne è proprieíario ;

il quarto del profiUo è riservato a Nuvellono.

1164, 19 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

Testes arnaldus uacca. gibertus bancherius. an-

fossus boteríus. et balduinus mortuus siti. ego no-

uellonus cepi a te elia in fustaneis libras triginta-

duas et solidos sexdecim quos ultramare portare de

bet et inde quo maluerit in reditu in potestatem

elie uel sui nuncii reducere debebit. et capitali tracto

proficuum debet diuidere ut quartam habeat idem

nouellonus. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo quarto, decimanona augusti. indictione

undécima.

( MDV )

Simone de Villano dà quietanza a Nicola Berfogio

di 5о lire legategli dal suo zio Burono, e riconosce

ed approva le disposizioni testamentarle di questo.

1164, 19 agosto

teor me récépissé libras quinquaginta a te nicola

berfogio. quas idem buronus michi iudicauit. et

ideo iuro ad sancta dei euangelia. quod de ipsa

quantitate. neque de aliis que de bonis illius bu-

roni tu uel tui fratres uel alia persona per nos ha-

betis. nullam requisicionem amplias faciam. nec rao-

lestiam mouebo aduersus uos uel aliquem pro uobis.

et quod inde nulli alii inde donacionem uel aliena-

cionem aut uendicionem feci, et quod tempore quo

etatis ero infra mensem postquam michi rcquisitum

fuerit. a te uel aliquo tuorum fratrum uel aliqua

persona per eos. quod inde tibi cartam faciam in

laude tui iudicis nisi sicut remanserit iusto dei im

pedimento uel nostra licentia. quo impedimento

transacto, uel termino accedenti nichilominus tene-

bor. actum in capitulo millesimo centesimo sexagé

simo quarto, decimanona augusti. indictione un

décima.

( MDVI )

Società commerciale

tra Raimondo Capellano e Rolando de Treblanica.

1164, 21 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)